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ÅRSMELDING 2013 
 

Meldingsperioden er 01.01.13 - 31.12.13 
 

A. ADMINISTRASJON   
 

A. 1 Regionstyret 2013 - 2015 
 

Leder:   Eirik Helland    Skodvin Skulemusikk 

Nestleder:  Eivind H. Hermansen  Skjold Nesttun Janitsjar 

Styremedlem:  Cecilie Kaarstad   Kleppe Musikklag 

Styremedlem: Harald Borge    Skjold Skoles Musikkorps 
Styremedlem: Kåre Stokke    Arna Skulemusikklag  

Styremedlem: Silje Villanger   Radøy Brass 

Styremedlem: Thorgeir Thunestvedt  Manger Musikklag 

  

1. Varamedlem: Solfrid Lier Habbestad  Sveio Skulekorps 

2. Varamedlem: Sandra Sognnes   Strusshamn Musikkforening 

3. Varamedlem: Solveig Borgund   Hordvik Skolemusikklag 

 

A. 2 Komiteer 2013 - 2015 
 

Kontrollkomité: 
Leder:   Øystein Kallekleiv   Hordvik Skolemusikklag 

Medlem:   Viggo Bjørge    Eikanger-Bjørsvik Musikklag 

Medlem:  Nina Beate Rosvold Rolland Arne Musikforening   

 Varamedlem: Birthe Lomheim-Ørbeck  Skjold Nesttun Janitsjar 

 

Valgkomité: 
Leder:   Vibeke Prestmo Valestrand Nordbygda Skulekorps 

 Medlem:  Nils Yngve Brudvik   Sandvikens Ungdomskorps 

 Medlem:  Arne Henning Markhus  Bergen Brass Band 

Varamedlem: Endre Lindtner Jørgensen  Lungegaardens Musikkorps 
  

                   

A. 3 Revisor 
Deloitte Statsautoriserte revisorer AS - har i meldingsåret vært Regionens revisor. 
 
 
A. 4 Styret for Hordaland Ungdomskorps (HUK)  
Administrative ledere: Arne Henning Markhus, Håvar Olsen, 

Elfrid Utne Midtun og Helene Færestrand 
Dirigent for korpset har vært:   Rune Hannisdal 
Korpsets tillitsvalgte: Marie Hellesund og Synne Johansen 
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A. 5 Regionstyret  
Regionstyret arbeid reguleres av organisasjonens vedtekter, regiontingvedtak og 
handlingsplan. Styrets hovedoppgave har vært å bedre de økonomiske 
rammevilkårene og å drive organisasjonsutvikling. 
 
Det har i 2013 vært avholdt 5 ordinære styremøter og ett arbeidsmøte. Regionstyret 
har behandlet 30 ordinære styresaker.  
 
A. 6 Regionkontoret 
Regionkontoret har i perioden hatt følgende bemanning: 
Randi Kvinge – daglig leder – 100% stilling 
Åse Espevik - produsent - 100% stilling – fra 15.09. 50 % nasjonalt og 50% Hordaland 
Rune Hannisdal – dirigent for Hordaland Ungdomskorps - engasjement 
Helene Færestrand – produsentassistent – engasjement 
Beate Leknes – drillkonsulent felles med Rogaland - engasjement   
    
     

B.  ØKONOMI 
 
B. 1  Generelt 
Regnskapet 2013 for NMF Hordaland viser et bra overskudd.  
 
Regionen har pr i dag ingen sponsor. Støtten fra Hordaland fylkeskommune og Bergen 
kommune utgjør fremdeles en betydelig del av inntektene til NMF Hordaland, uten disse 
midlene vil det være vanskelig å drive regionkontoret. Arbeidet med å sikre disse 
tilskuddene er høyt prioritert. Momskompensasjonen og VO-tilskuddet er store og 
viktige inntektsposter. 
 
Det vises for øvrig til talloppstilling og revisjonsberetning 
 
B. 2  Hordaland fylkeskommune  
Det økonomiske bidraget fra Hordaland Fylkeskommune var i 2013: kr 453 000,- 
av disse var kr 40 000,- øremerket Hordaland Ungdomskorps. I tillegg får NMF 
Hordaland kr 150 000,- fra Kulturelt Utviklingsprogram til Bjørgvinkonferansen. 
Summen er fordelt på tre år. Hordaland fylkeskommune er en av NMF Hordalands 
viktigste bidragsytere. 
 
B. 3  Bergen kommune  
Bergen kommune er en annen viktig bidragsyter. Regionen har i driftsåret mottatt  
kr 250 000,- i generell driftsstøtte. 
 
Bergen kommune bevilget kr 90 000,- i prosjektstøtte til NM brass. I tillegg har Bergen 
kommune gitt pengepremie til vinneren i hver divisjon, samlet premietilskudd:  
kr 85 000,-.  
 
B. 4 Andre kommuner 
Regionen har i meldingsåret ikke mottatt prosjektstøtte fra andre kommuner enn 
Bergen. 
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B. 5 Medlemskontingent 
Samtlige medlemskorps betalte kontingenten for 2013.  
 
B. 6 Hordaland Ungdoms Brass Band (HUBB) 
Hordaland Ungdoms Brass Band har fått kr 30 000,- i tilskudd fra NMF Hordaland. 
 
 

C. MEDLEMSSKAP 
 
C. 1  Endringer: innmeldte - / utmeldte korps m.m. 
Ett korps meldte seg inn i 2013 – vi ønsker Bergen Embouchure Ensemble velkommen i 
NMF. 
 
C. 2 Medlemsoversikt pr 31.12.13 
Antall medlemmer er redusert, nedgangen er nok en gang størst i skolekorpsene. Det 
er fremdeles god rekruttering av aspiranter, men de forsvinner ut av korpsene etter 
to / tre år. Regionen må fortsatt ha stort fokus på aldersgruppen 10 – 14 år. 
 
Tallene nedenfor er basert på NMF sin medlemsstatistikk for 2013. 
__________________________________________________________________________ 
 
Antall skole- og kombinerte korps:     Medlemmer: 
 

120                    4031  
  

 
Antall amatørkorps:        Medlemmer:  
                
   70                      2406    
                                       

 
Pr 31.12.13 har Regionen: 190 (190) medlemskorps med totalt 6437 (6635)  
medlemmer. (Tallene i parentes er fra NMF sin medlemsstatistikk for 2012) 

 

 
D. UTVIKLINGSARBEID  
 
D. 1 Generelt 
Medlemskorpsene bruker regionstyret og ansatte som rådgivere når det gjelder:   
Rekruttering, organisering av drift, samarbeid mellom korps, konflikter rektorer -  
skolekorps, interne konflikter m.m. 
 
NMF Hordaland ønsker å være et servicekontor for medlemmene. Det er gledelig at 
rådgivningen ikke bare foregår per e-post eller telefon, men at flere av våre  
medlemmer også tar turen innom kontoret i Lars Hilles gt 20 a i Bergen. 
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D. 2 Rekrutteringsarbeid 
«Korps er gøy» (KEG) er fremdeles etterspurt som rekrutteringskonsert. Flere korps 
benytter «Korps er gøy» repertoaret, dvs holder egne rekrutteringskonserter uten at 
NMF Hordaland er direkte involvert. I 2013 ble det arrangert fire konserter i 
samarbeid med NMF Hordaland. Einar Gjelsvik leder «Korps er gøy» konsertene. 
Prosjektet ble støttet av Bergen kommune. 
 

D. 3 Born to play / korpsbygging 
Born to Play er begrepet NMF og samarbeidspartner Norsk Tipping bruker om 
korpsbygging. Korpsbygging ble i 2012 etablert som et satsningsområde i NMF.  
NMF Hordaland har sammen med to andre regioner vært med fra starten 01.01.2012. 
  
Korpsbygging i NMF består av: 
- Korpsbyggerprogrammet «Bli bedre få det bedre» 
- Temakveldene «Status i korpset», «Musikalsk utvikling», «Roller i styret» og 
  «Ekstern kommunikasjon» 
- Holdningsskapende program 
- Intern og ekstern synliggjøring av Norsk Tipping som samarbeidspartner. 
 
Samarbeid mot kulturskole, grunnskole er også lagt innenfor korpsbygging. I tillegg til 
området generell opplæring. 
 
I 2013 var syv korps med i Born to play-programmet. NMFH hadde fem veiledere 
knyttet til programmet. 
 
D. 4 Unge i Teten (UiT) - og Ung Dirigent - Hordaland 
I desember 2012 startet NMF Hordaland opp Unge i Teten Hordaland etter mal fra det 
nasjonale prosjektet. Programmet har gått over ett år med avsluttende samling i april 
2013. Deltakerne fikk bl a opplæring i: korpsorganisering, NMF-organisasjonen, NMF 
som en del av det frivillige Norge samt presentasjonsteknikk.  
Oppgaveløsing mellom samlingene var også en del av opplegget. 14 ivrige ungdommer 
gjennomførte UiT 2012 – 2013. 
 
Programmet vil bli utvidet til fire samlinger dersom NMFH får ekstern støtte til 
prosjektet.  
 
Ung Dirigent startet opp samme helg som UiT med mentor Helge Haukås. I løpet av 
programmet fikk deltakerne innføring i grunnleggende direksjon, teknikker og øvelser,  
basis hørelære, partiturlesing. 

 
Seks ungdommer fullførte kurset som ble avsluttet i april 2013. 
 
 

E. INSTRUKSJON  
 
E. 1 Sommerkurs 
Regionens sommerkurs ble arrangert på Manger folkehøgskule.  
 
Regionen har i flere år samarbeidet med Askøy Sang- og Musikksamskipnad (ASM) om 
kursinnhold og påmelding til Gult kurs. I 2012 ble samarbeidet utvidet til også å gjelde 
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Spillekurs 2. Fra 2013 ble samarbeidet utvidet ytterligere og fikk kurset navnet 
Blått/Svart brasskurs Askøy. I tillegg til brasskurset ble det invitert til et eget Blått/Svart 
janitsjarkurs på Askøy.   
 
Det ble i 2013 invitert til og gjennomført følgende sommerkurs: Gult -, Rødt - og 
Blått/Svart kurs på Manger. Instruktørkurset ble dessverre avlyst grunnet lav 
påmelding. Den totale påmeldingen til kursene er stabil med unntak av 
instruktørkurset.  

Manger folkehøgskule:     Antall i 2013     antall i 2012 

Gult kurs :                45  44  
Rødt kurs:                59  55  
Blått/Svart kurs:                 37         105 
 
Askøy i regi av ASM: 
Gult kurs:         40  
Blått/Svart brasskurs:      86  
Blått/Svart janitsjarkurs:       33  
 
Ett medlem reiste til Rogaland og 13 medlemmer reiste til Nordvest på kurs. Ni 
dirigenter / instruktører fra Hordaland deltok på Dirigentuka i Rogaland. For 16. gang 
arrangerte Eikanger-Bjørsvik sitt Feriespel. 
 

Det er stor og bred kompetanse i instruktør- og lederstaben ved sommerkursene i alle 
regioner. 
 
E. 2  Drill 
Det har ikke vært arrangert drillkurs i regi av NMF Hordaland i 2013. Regionen 
samarbeider med andre regioner om kurstilbud til våre drillere.   
 
E. 3  Samspill i Eidfjord 
NMF Hordaland var i september teknisk arrangør for Samspill helg i Eidfjord – et 
samarbeid mellom NMF, Rema 1000 og Born to play-ambassadøren Eikanger- Bjørsvik 
Musikklag. 
 
122 korpsentusiaster fra Voss/Hardanger/Sunnhordland møtte ett av Europas beste 
brassband, Eikanger-Bjørsvik Musikklag. En helg som ga masse lærdom og inspirasjon.   
 
E. 4    Norsk Dirigentkonferanse 
NMF Hordaland var medarrangør av Norsk Dirigentkonferanse 14. og 15. februar 2013.  
Det var 40 deltagere på konferansen - et samarbeidsprosjekt mellom NMF, 
Griegakademiet og Bergen Kulturskole. Arbeidet med å få til en dirigentkonferanse i 
2014 er allerede gang. 
 
E. 5    Bjørgvinkonferansen 
Grunnet lav påmelding ble ikke Bjørgvinkonferansen gjennomført i sin helhet i 2013. 
Ung dirigent og styreopplæring for kasserer ble gjennomført, men elitekorpsforum, 
Ungdomskonferansen og styreopplæring for leder ble utsatt til 2014.  
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F. ARRANGEMENTER   
 
F. 1 Konsertserie   
Korpsene arrangerer hvert år «Før-NM-konserter» NMF Hordaland sitt gamle prosjektet 
gjennomføres nå utelukkende av korpsene selv. Det er gledelig å se at antall 
konserter og konsertsteder øker. 
 
F. 2 Norgesmesterskapet for brassband (NM brass) 
NM brass ble arrangert i Grieghallen i Bergen, 8. – 9. februar. I alt deltok 75 korps, av disse 
var 29 fra Hordaland. Det ble konkurrert i seks divisjoner. Begge konkurransedagene, samt 

Festkonsert og premieutdeling ble sendt direkte på nett-tv. Det var eget NM-studio med 
gjester og ekspertkommentatorer. 
 
Cory Band med dirigent Philip Harper spilte festkonsert for en fullsatt Griegsal. 
 
Teknisk hjelp ved NM brass var Hellen Skoles Musikkorps. 
 

F. 3 Festspillene i Bergen 2013 – Kongekorpset 
Ettersom Kongeparet ikke var til stede ved Festspillåpningen i mai, ble det ikke invitert 
til Kongekorps i forbindelse med åpningen av Festspillene i Bergen. Statsminister Jens 
Stoltenberg og kulturminister Hadia Tajik var tilstede ved åpningen.  
 
Tajik besøkte NMF-kontoret da hun var i Bergen. En gruppe fra Søreide og Sandsli 
Skolekorps spilte for Kulturministeren. 
 
 

G. MEDALJER OG ANDRE UTMERKELSER 
 

Åremålsmedalje for 20-års medlemskap er tildelt:  
Grethe Marit Maraas   Fitjar Musikklag    18.10.2013 

 
Åremålsmedalje for 30-års medlemskap er tildelt:  
I NMF Hordaland er det ikke tildelt åremålsmedalje for 30-års medlemskap i 2013. 
  

Åremålsmedalje for 40-års medlemskap er tildelt:  
Astri Botnen    Sandvikens Ungdomskorps  09.11.2013 
Elin Asphaug    Sandvikens Ungdomskorps  09.11.2013 
Evy Langeland   Sandvikens Ungdomskorps  09.11.2013 
Gjertrud Saltnes   Sandvikens Ungdomskorps  09.11.2013 
Jan Husebø    Sandvikens Ungdomskorps  09.11.2013 
Karin Ulvøen    Sandvikens Ungdomskorps  09.11.2013 
Mette Systad    Sandvikens Ungdomskorps  09.11.2013 
Odd Petter Saltnes   Sandvikens Ungdomskorps  09.11.2013 
Ole Nilsen    Sandvikens Ungdomskorps  09.11.2013 
 

NMF Fortjenstmedalje er tildelt:  
I NMF Hordaland er det ikke tildelt NMFs Fortjenstmedalje i 2013. 
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NMFs Hedersdiplom for 50 års medlemskap er tildelt: 
Tore Grøhn    Dragefjellets Musikkorps  09.11.2013 
Terje Vidar Vestvik   Fitjar Musikklag   18.10.2013 
Lars Bjarne Larsen   Sandvikens Ungdomskorps           09.11.2013 
Per Rondestveit   Ulvik Musikklag   19.10.2013 
 
NMFs Hedersdiplom for 55 års medlemskap er tildelt: 
Aud Elin Lillefosse   Sandvikens Ungdomskorps           09.11.2013 
Grethe Ekanger   Sandvikens Ungdomskorps           09.11.2013 
Nils-Yngve Brudvik   Sandvikens Ungdomskorps           09.11.2013 
Randi Gill Brudvik   Sandvikens Ungdomskorps           09.11.2013 
Svein Borge    Sandvikens Ungdomskorps           09.11.2013 
Vidar Hansen    Sandvikens Ungdomskorps           09.11.2013 
 

NMFs Hedersdiplom for 60 års medlemskap er tildelt: 
Kjell Steffensen   Follesø Musikklag   29.09.2013 
Stein Tore Davidsen  Sandvikens Ungdomskorps  09.11.2013 
Arnfred Bruvik   Vaksdal Musikklag   03.02.2013 
Harald Kallekleiv   Vaksdal Musikklag   03.02.2013 
 
NMF Hordaland sin pris til Årets miljøskaper 2013 
Prisen deles ut til et medlem i et skole- eller drillkorps som: 
Øver og er godt forberedt til hver øvelse 
Bidrar positivt til et godt miljø - og musikalsk utvikling i skolekorpset 
Har omtanke og omsorg for alle i skolekorpset 
 
Prisen ble delt mellom Didrik Nygaard fra Fridalen Skoles Musikkorps og Vegard Milde 
fra Smørås Skolemusikk.   
 

Born to play pris – Årets skolekorpsleder 
Born to play er et samarbeidsprogram mellom Norges Musikkorps Forbund og Norsk 
Tipping, der målet er å gjøre korpset best mulig utfra sine forutsetninger. Det handler 
om å bli litt bedre hver dag! 
Harald Borge leder i Skjold Skoles Musikkorps fikk prisen «Årets skolekorpsleder 2013» 
 

Born to play pris – Årets talent 
 

Mathias Matland fra Smørås Skoles Musikkorps fikk prisen «Årets talent 2013» 
 
 

H. REPRESENTASJON  
 
H. 1 Korpsjubileer der Regionen har vært invitert 
Korps               År Representant 
Sandvikens Ungdomskorps           90 år Kåre Stokke 
Tysnes Musikklag            60 år  Kåre Stokke 
Musikklaget Fjellklang           60 år  Cecilie Kaarstad 
Hetlevik Skolekorps            50 år Ove Sognnes 
Hordvik Skolemusikklag           50 år Eirik Helland 
Lindås Skulekorps            50 år Silje Villanger 
Kjøkkelvik Skoles Musikkorps          50 år NMFH var dessverre ikke representert 
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Konkurranser:  
Stavdrill Askøy     Silje Villanger 
Sotra Festivalen     Cecilie Kaarstad, Solveig Borgund 
             
H. 2 Møter og konferanser m.m. der Regionen har vært representert 
Organisasjon     Anledning 
Askøy kulturskole     Konkurranse 
Bergen kommune     Konferanse 
Hordaland fylkeskommune   Fylkeskulturkonferanse 
Norges Musikkorps Forbund   Ledersamlinger  
Norges Musikkorps Forbund   Ansattsamlinger 
Norsk kulturskoleråd    Årsmøte / ledersamling 
Sommerkursene     Avslutningskonserter 
   
I tillegg har Regionen vært representert på ulike konserter / arrangementer i regi av 
medlemskorps.   
 
  

I. KONKURRANSER  
 
I. 1      Konkurranser i Regionens regi 
 
I. 1. 1  HordaAmatøren 
HordaAmatøren (HA), konkurranse for amatørkorps ble arrangert på Clarion Hotel 
Bergen Airport lørdag 19. oktober. I alt deltok sju janitsjarkorps, ett av 
deltakerkorpsene kom fra Rogaland. Konkurransen holder et meget bra musikalsk 
nivå. Dommerne dømte uavhengig av hverandre dvs maks poengsum et korps kunne 
oppnå var 330 poeng (100 + 10 poeng fra hver dommer). Tilbakemeldingene fra 
deltakerkorps og dommere var positiv også denne gangen.  
 
Hans Marius Andersen Quintet avsluttet HordaAmatøren 2013 med en flott festkonsert 
før premieutdelingen.  
 
I. 1. 2  Hordablæsten 
Hordablæsten ble arrangert i Grieghallen, Bergen kulturskole og St Paul skole 6. og  
7. april. Dragefjellets Musikkorps, Sandvikens Ungdomskorps og Skjold Skoles 
Musikkorps var teknisk arrangør for konkurransen. I alt deltok 62 korps, 80 ensembler 
og 302 solister, totalt i underkant av 1700 musikanter + 200 aspiranter fra 27 korps i 
Hordaland. Gledelig at interessen for å delta er stabil.                                                      
 
Hordaland Ungdomskorps avrundet Hordablæsten med en flott festkonsert der bl a   
200 aspiranter spilte med regionkorpset. Regionleder Eirik Helland- delte ut NMF 
Hordaland sin pris til «Årets miljøskaper 2013. Prisen ble delt mellom: Didrik Nygaard 
fra Fridalen Skoles Musikkorps og Vegard Milde fra Smørås Skolemusikk. 
 
Skjold Skoles Musikkorps vant 1. divisjon janitsjar og Tertnes Skoles Musikkorps vant 
1. divisjon brass. Minde Skoles Musikkorps ble nr 1 i klassen for generasjonskorps og 
Søreide og Sandsli Juniorkorps gikk til topps i klassen for juniorkorps. 
 
Fullstendig resultatliste ligger på www.musikkorps.no 
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I. 2  Nasjonale og internasjonale konkurranser   
Det har vært deltagelse fra korps i Hordaland i følgende konkurranser:  
Norgesmesterskapet for brassband     29  amatørkorps 
Norgesmesterskapet for janitsjarkorps    12  amatørkorps  
Norgesmesterskapet for skolekorps janitsjar      2 skolekorps 
Norgesmesterskapet for skolekorps brass    19   skolekorps  
Europamesterskapet        1 amatørkorps 
 
Hordalandskorpsene gjorde det sterkt i NM-konkurransene i 2013 også: 
 

Eikanger-Bjørsvik Musikklag vant NM brass 2013, mens Manger Musikklag tok 2. plassen. 
Dragefjellets Musikkorps tok 3. plassen i NM Janitsjar. I NM for skolekorps 1. divisjon 
brass gikk Manger Skulemusikklag til topps med Tertnes Skoles Musikkorps på 3. plass. 
Ulriken Janitsjar tok 1. plassen i 1. divisjon NM skolekorps janitsjar.  
 

Fra 2013 er NM for solister og ensembler slått sammen med Ungdommens 
Musikkmesterskap (UMM) med regionale mesterskap i oktober og nasjonal finale siste 
helg i november. Arrangementet er et samarbeid mellom Norsk kulturskoleråd, Norske 
Musikklæreres Landsforbund og Norges Musikkorps Forbund. 
 
Finale UMM 
1. pris messingblås klasse 2: Sofie Kolve Haukås, Sandvikens Ungdomskorps 
 
I NM i korpsdrill fikk Sveio Drilltropp 1. plass i kategorien Exhibition Corps senior, 
Troppen fikk også 1. plass i kategorien Accessories Corps junior og en 2. plass i 
Drilldans tropp.  
Sveio Drilltropp deltok i EM Majorettes 2013 på Lillehammer.  
 
Norgesmester Eikanger-Bjørsvik Musikklag deltok i European Brass Band Championships 
i Oslo. Eikanger-Bjørsvik Musikklag kom på en solid 2. plass. 
  
Resultatlister for de ulike nasjonale og regionale konkurransene ligger på 
www.musikkorps.no 
 
 

J. SAMARBEID UTAD  
 
J. 1  Hordaland fylkeskommune 
Kontakten med fylkeskommunens kulturetat er svært god. Fylkeskommunen har 
gjennom mange år opprettholdt sine økonomiske bidrag til driften av NMF Hordaland 
og til driften av Hordaland Ungdomskorps. Det har også denne meldingsperioden vært 
jevnlig kontakt med kulturadministrasjonen i Hordaland fylkeskommune.  
 

J. 2   Bergen kommune 
Kulturavdelingen i Bergen kommune er en meget viktig samarbeidspartner for NMF 
Hordaland. Kommunen bidrar både med driftsstøtte og prosjektstøtte. NMF Hordaland 
har jevnlig kontakt med kulturavdelingen i Bergen kommune.  
 

Bergen kommune har etablert Amatørkulturråd for byen. Amatørkulturrådet jobber 
for å bedre vilkårene for amatørkulturen. Tore Grøhn (Dragefjellets Musikkorps 
Bergen) representerer NMF Hordaland i styret i Amatørkulturrådet.   
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J. 3  Hordaland barne- og ungdomsråd (Hbur) 
Hordaland barne- og ungdomsråd er en interesseorganisasjon for barne- og 
ungdomsorganisasjonene i Hordaland. Organisasjonen representerer 65 000 
medlemmer. NMF Hordaland har de senere år ikke vært representert i styret.  
 

J. 4  Hordaland Folkeakademi (HF) 
Denne organisasjonen er en sammenslutning av folkeakademi, region- og 
fylkesorganisasjoner som driver opplysningsarbeid, voksenopplæring og annen 
kulturaktivitet i fylket. NMF Hordaland er medlem, men har ikke vært representert i 
styret. 
 
J. 5  Kulturskoler 
NMF Hordaland samarbeider godt med Bergen kulturskole og Askøy kulturskole. 
Planen er å få til et tettere samarbeid med flere kulturskoler framover. 
 
J. 6  Norsk Kulturskoleråd Hordaland (NKRH) 
I tillegg til deltakelse på Norsk Kulturskoleråd Hordaland sitt årsmøte og konferanse, 
har det vært to møter med NKRH i 2013.  
 
J. 7  Askøy Sang- og Musikksamskipnad (ASM) 
NMF Hordaland og Askøy Sang- og Musikksamskipnad har i flere år samarbeidet vedr.  
Gult sommerkurs på Askøy, og Spillekurs 2. I 2013 ble samarbeid utvidet med et nytt 
kurs – Blått/Svart kurs janitsjar. Samarbeidet med ASM har vært svært godt. 
 
 

K. HORDALAND UNGDOMSKORPS (HUK) 
 
Hordaland Ungdomskorps er Regionkorps med janitsjarbesetning bestående av 
ungdommer fra Hordaland. Korpset teller 60 musikanter, har fire helgesamlinger i 
året, og skal være et ekstra undervisningstilbud til fylkets dyktigste musikanter med 
spesiell interesse for korpsmusikk. Hordaland Ungdomskorps har hatt en jevn god 
besetning. Korpset har i perioden har seminar og konsert med Rogaland Ungdomskorps 
i Kopervik og korpset spilte festkonsert på Hordablæsten 2013. 
 
Korpsets faste dirigent er Rune Hannisdal. 
 

Samlingene i 2013 har vært holdt som følger: 
 

Januar:   Eide skole, Kopervik 
April:   Festkonsert Hordablæsten  

 September:   Mathopen skole, Bergen 
 Desember:  Strusshamn skole, Askøy    
   
Teknisk arrangører i 2013: NMF Rogaland, Alvøen Skolekorps og Strusshamn Skoles 
Musikklag. NMF Hordaland takker vertskorps og ledere for en flott innsats ved 
gjennomføringen av alle regionkorpssamlingene. 
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L. NORGES MUSIKKORPS FORBUND 
 
L. 1  Forbundsstyret 2012 – 2014 

Landsmøtet ble avholdt i Stavanger 27. - 29. april 2012. President Per Kvistad Uddu ble 
gjenvalgt som president, men trakk seg fra vervet noen måneder senere. Det ble 
avholdt ekstraordinært Landsmøte i Trondheim januar 2013 og forbundsstyret fikk 
følgende sammensetning: 
 
President:    Suzette Paasche   NMF Trøndelag 
Visepresident:   Alfred Stabell   NMF NordNorge 
Styremedlemmer:   Harald Eikaas  NMF Hordaland 

Hilde Sandvær   NMF NordNorge 
     Jørgen Foss   NMF Viken 

    Lise Hagen Rebbestad  NMF Viken 
     Merit Kristiansen   NMF Sør 
Varamedlemmer:   Hilde Vedvik Thomassen NMF Sør 
     Christian Børresen   NMF HedmarkOppland 

    Anita Nøring   NMF NordVest 
 
Ansattes representanter  Morten S. Wensberg 
     Iver Vatvedt (vara) 
 
Leder i NMFs   
kontrollkomite:   Lars Jørgen Hauge   NMF Hordaland 
 
 

M. SLUTTORD  
 
Året 2013 ble et spesielt år i NMF. Det måtte kalles inn til ekstraordinært Landsmøte i 
januar med en sak; valg av ny president. Per Uddu tok gjenvalg på Landsmøtet i 2012, 
men valgte å trekke seg etter kort tid. Visepresident Suzette Paasche fungerte i 
vervet frem til det ekstraordinære Landsmøtet, der hun ble valgt til president. 
I samme periode hadde organisasjonen store økonomiske utfordringer, bl. annet med 
tap av egenkapital. Selv om dette ikke berørte NMF Hordaland direkte, hadde det 
betydning for den totale aktivitet i organisasjonen, ikke minst når det gjelder 
nyutvikling og oppfølging av handlingsplaner. 
 
NMFH har også i 2013 en nedgang i medlemstallet. Aspiranttallet er stadig høyt, men 
vi mister mange medlemmer i de første 2-3 årene. Noen korps lykkes også innenfor 
disse aldersgruppene, dette må vi som organisasjon bli flinkere å lytte til. 
 
Vi har et godt samarbeid med både Bergen kommune og Hordaland Fylkeskommune. 
Begge er gode støttespillere, og vi møter jevnlig representanter både for 
administrasjon og de politiske valgte begge steder. Vi føler også at vår organisasjonen 
blir lyttet til når vi tar opp saker som angår våre medlemmer. 
 
Selv om organisasjonen opplever en reduksjon i medlemstallet, ser vi også at 
oppslutningen om våre arrangement er stadig økende. Dette gjør at vi tross alt ser 
relativt lyst på fremtiden.  
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FRAM DÅ FRENDAR I FREDELEG KAPPSTEG 

 
 

NMF Hordaland 3. mars 2013 
   

 
 

Eirik Helland (s)     Eivind H. Hermansen (s) 
 leder       nestleder 

 
 
 
    Cecilie Kaarstad (s)     Harald Borge (s) 
      
 
 
    Kåre Stokke (s)      Silje Villanger (s)     

 
 

 
    Thorgeir Thunestveit (s)    Solfrid Habbestad (s) 
 

 
    
    Sandra Sognnes (s)     Solveig Borgund (s) 
  

 


